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Information om vårdlarmets funktion 
Jag misstänker att ni som närstående ibland kan höra att upplevelsen kan vara att det tar så lång 
tid innan någon kommer och besvarar ett larm eller att man inte kommer överhuvudtaget. När jag 
får något sådant till mig så har jag möjlighet att gå in i systemet och ta fram en sk. larmlogg. Den 
visar på ett par saker: 

1. När den boende har tryckt på larmet 
2. När personal tagit emot larmet samt vem som tagit emot 
3. När och vem som går till lägenheten och sk. anmäler sin närvaro 
4. När och vem som klarmarkerar, dvs är klara med insatsen för den stunden. 

 
Ibland kan den boende uppleva att personalen inte kommer och så trycker de på larmet igen. Detta 
leder dock inte till att det går ytterligare ett larm, utan det första larmet är det som är det 
personalen har att följa. Om ingen har besvarat larmet inom 15 minuter så skickas ett nytt larm ut 
till personalen automatiskt. 
 
Om ni som närstående får detta till er från er anhörig, att de upplever väntetiden oskäligt lång så 
kan även ni höra av er till mig så ser jag till att undersöka saken skyndsamt. Då får vi svart på vitt 
vad som inträffat och jag kan sätta in en riktad insats. 

 

Alzheimerloppet – Vardaga är huvudsponsor 
Torsdagen den 23/5 är det dags för oss att delta i årets upplaga av det digitala Alzheimerloppet. 

Jag informerade om detta förra veckan och vill med 
detta skicka med även en förhoppning att så många 
av er som möjligt kan och vill vara med på ett hörn. 
Det  är såklart inte ett lopp i den vanliga 
bemärkelsen, utan mer ett sätt att uppmärksamma 
Alzheimer under lättsamma och trevliga former. Vi 
har även bjudit in förskolan Tussi att gå tillsammans 
med oss. Två stycken Röda korset cyklar kommer 

vara med oss. Pågen sponsrar oss med go fika under och efter loppet samt med bröd till 
grillningen efteråt. Jag och en medarbetare kommer fysiskt springa ner mot stan för att sprida 

budskapet åt det hållet också       

 

Inbrottsvåg 
Som jag informerade om förra veckan så har det varit något av en inbrottsvåg på sistone. I tisdags 
var en elfirma här och kollade vart de kunde sätta upp rörelsedetekterade strålkastare. De har lagt 
beställningen på 4 stycken 50W lampor med vardera 10000 lumen, så starka rackare. Dessa 
kommer installeras vid entrén, soprummet, varuintaget samt innergården vid dörren till uterummet. 
Det kan ta 1-2 veckor innan de är klara. 
Jag vill även påminna om ena punkten från förra infobrevet nämligen att inte ställa upp 
ytterdörrarna. 

1. När ni är på besök så får varken entrédörr eller dörrarna in till våningarna ställas upp med 
hjälp av sten, kvastskaft eller dylikt. Dels är det då lätt att glömma bort att stänga dörren 
och då är det fritt fram att komma in. Men dörrautomatiken går sönder. 
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Socialstyrelsens Brukarenkät 

Inte många veckors tjat kvar nu men lite till hinner jag allt       Det närmar sig sista dagen för 

besvarande av den här enkäten, 26/5. Så prata gärna med er anhörig som är boende hos oss och 
hör ifall de kanske redan har fyllt i den eller om de behöver er eller vår hjälp. 

 
EU-valet 
Stadsledningsförvaltningen och två så kallade röstmottagare kommer besöka Villa Maria den 30 
maj klockan 13.30-15.30. Då är det dags för förtidsröstning inför stundande EU-val. Det är en 
service som framför allt vänder sig till de boende men även för er anhöriga. Personal på boendet 
kommer också ges möjlighet att rösta när de är på plats. 
  
Mot slutet av deras besök har röstmottagarna möjlighet att besöka personer som önskar rösta men 
som saknar möjligheten att lämna det egna rummet.  
 

 
 
Instagram – Villa Maria 

För alla er som ännu inte följer oss på Instagram kan jag verkligen tipsa om att göra 
det. Ni hittar oss på vardagavillamaria  
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Telefonnummer till oss på Villa Maria 

På nedan telefonnummer kan ni nå personalen. Om ni inte får svar när ni ringer beror det på att personalen är 

mitt uppe i någon omvårdnadsinsats. Jag ber om er förståelse för detta. Skicka då gärna ett sms om att ni 

önskar bli uppringda och självklart vem ni är☺ 

 

Gruppcheferna arbetar administrativt endast viss tid i veckan. Övriga dagar arbetar de i omvårdnaden 

tillsammans med övrig personal. Samma sak här. Får ni inte svar när ni ringer, skicka sms eller ett mail.  

 

Sjuksköterskor, fysioterapeut och arbetsterapeut når ni på samma sätt måndag till fredag. 

 

Slutligen om ni önskar kontakt med undertecknad. Jag sitter i många möten och samtal och kan vara svår att 

nå på telefon. Om ni ändå vågar försöka den vägen ☺ men inte får tag på mig, vänligen skicka ett mail eller 

sms så återkopplar jag så fort jag får möjlighet. 

 

Nattpersonal mellan kl. 21-7 0733-775057 

 

Våning 2 mellan kl. 7-21 (2A) 0763-112161 

(2B) 0760-032488 

 

Våning 3 mellan kl. 7-21 (3A) 0763-091726 

(3B) 0760-032488 

  

Gruppchef Petra – Våning 2 0791-406066 

petra.hultberg@vardaga.se  

 

Gruppchef Jessica – Våning 3 0763-101939  

jessica.eriksson@vardaga.se   

 

Gruppchef Lisa – Natten 0763-075251 

lisa.dock@vardaga.se  

 

Sjuksköterska Våning 2A 0791-406093 

 

Sjuksköterska Våning 2B 0791-406065 

 

Sjuksköterska Våning 3A 0763-108924 

 

Sjuksköterska Våning 3B 0763-095480 

 

Fysioterapeut   0763-110182 

Fysioterapeut   0763-074875 

 

Arbetsterapeut   0763-110191 

 

Verksamhetschef, Daniel 0735-048366 

daniel.ryden@vardaga.se 
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